
S Dianthus směs 20-25cm/8-10 hvozdík karafiát NL,
živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 01:21
1/2

Kód produktu 443406 
Hmotnost 0,5000 

živá hrnkovaná květina
SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

6,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
6,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Dianthus směs 20-25cm/8-10 hvozdík karafiát NL,
živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 01:21
2/2

Popis
Dianthus 'Oscar' je kultivar karafiátu, který se
vyznačuje několika charakteristickými vlastnostmi:

Květy: Tento karafiát má výrazné, krásné květy,
které bývají obvykle v odstínech červené, růžové
nebo bílé. Květy jsou větší a řezané, což z nich činí
skvělé pro aranžování.

Vůně: 'Oscar' je známý svou příjemnou vůní, která je
typická pro karafiáty. Tato vlastnost je oblíbená v
zahradách a květinových aranžmá.

Růstový habitus: Roste jako kompaktní, trvalka s
výškou obvykle kolem 30-40 cm. Listy jsou úzké,
zelené a vytvářejí krásný základ pro výrazné květy.

Dlouhá doba kvetení: Kvetení obvykle probíhá od
jara do léta, což poskytuje dlouhou dobu barevnosti
v zahradě.

Péče a údržba: Dianthus 'Oscar' preferuje plné
slunce a dobře propustnou půdu. Je relativně
nenáročný a vyžaduje mírnou zálivku, ale nemá rád
přemokření.

Odolnost: Tento kultivar je odolný vůči suchu a
mrazu, což z něj činí vhodnou volbu pro různé
klimatické podmínky.

Ozdobnost: Ideálně se hodí do okrasných záhonů,
skalek nebo květinových aranžmá, a to jak v
zahradní výsadbě, tak ve vnitřních květinových
kompozicích.

Dianthus 'Oscar' je oblíbený mezi zahrádkáři pro
svou krásu, vůni a snadnou údržbu, což jej činí
skvělou volbou pro různé typy zahrad.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


